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e-mail: rabota-kurgan@yandex.ru

ÁÅÃÓÙÀß ÑÒÐÎÊÀ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «REN TV»
Ðóáðèêà REN TV

60-00

35-00

15-00

25-00

Òðåáóåòñÿ (ðàáîòà)

Ïîêóïêà, ïðîäàæà è îáìåí æèëüÿ

Óòåðÿ, ïîçäðàâëåíèÿ, ñîáîëåçíîâàíèÿ

Ïðî÷èå (èëè èíûå îáúÿâëåíèÿ)

×àñòîòà âûõîäîâ: íå ìåíåå 20-òè ðàç.
ÑÊÈÄÊÈ: êàæäûé ïÿòûé äåíü ðàçìåùåíèÿ ÁÅÑÏËÀÒÍÛÉ.

ÒÅËÅÒÅÊÑÒ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «REN TV»
REN TV

80-00

100-00/äåíü

×àñòîòà âûõîäîâ: íå ìåíåå 7-ìè ðàç.
ÑÊÈÄÊÈ: êàæäûé ïÿòûé äåíü ðàçìåùåíèÿ ÁÅÑÏËÀÒÍÛÉ.

Òåêñòîâàÿ èíôîðìàöèÿ, îçâó÷åííàÿ äèêòîðîì

Ñëîâî â áëîêå (ñîòîâûé òåëåôîí – 2 ñëîâà)

Ëîãîòèï

Àäàïòàöèÿ ëîãîòèïà 200-00 (åäèíîâðåìåííî)

ÒÅËÅÒÅÊÑÒ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «ÍÒÂ»
ÍÒÂ

300-00

200-00/äåíü

×àñòîòà âûõîäîâ: íå ìåíåå 7-ìè ðàç.
ÑÊÈÄÊÈ: êàæäûé ïÿòûé äåíü ðàçìåùåíèÿ ÁÅÑÏËÀÒÍÛÉ.

Òåêñòîâàÿ èíôîðìàöèÿ, îçâó÷åííàÿ äèêòîðîì

Ñëîâî â áëîêå

Ëîãîòèï

Àäàïòàöèÿ ëîãîòèïà 200-00 (åäèíîâðåìåííî)

ÁÅÃÓÙÀß ÑÒÐÎÊÀ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «ÑÒÑ»
ÑÒÑ

250-00

140-00

101-00

Òðåáóåòñÿ (ðàáîòà)

Ïîêóïêà, ïðîäàæà æèëüÿ

Îáìåí, àðåíäà æèëüÿ

Óòåðÿ, ïîçäðàâëåíèÿ 35-00

×àñòîòà âûõîäîâ: íå ìåíåå 30-òè ðàç.

Ðóáðèêà

7

10

15

7-13

14-20

21 è áîëåå

Ñêèäêè ïðè ðàçìåùåíèè áåãóùåé ñòðîêè íà êàíàëå  «ÑÒÑ»

Êîëè÷åñòâî äíåé Ñêèäêà, %



ÁÅÃÓÙÀß ÑÒÐÎÊÀ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «KURGAN.RU»
Ðóáðèêà KURGAN.RU

20-00

15-00

10-00

10-00

×àñòîòà âûõîäîâ: 4 ðàçà â ÷àñ.

Êîììåð÷åñêàÿ èíôîðìàöèÿ

Òðåáóåòñÿ (ðàáîòà)

Ïîêóïêà, ïðîäàæà æèëüÿ

Îáìåí, àðåíäà æèëüÿ

Óòåðÿ, ïîçäðàâëåíèÿ 5-00

Ðîññèÿ1

370-00

370-00

420-00

îò 5-òè

ÒÅËÅÒÅÊÑÒ ÍÀ ÊÀÍÀËÀÕ 
«ÑÒÑ», «Ïåðâûé», «Ðîññèÿ1», «5-é êàíàë»

Òåêñòîâàÿ èíôîðìàöèÿ, 
îçâó÷åííàÿ äèêòîðîì

Ñëîâî â áëîêå

Òðåáóåòñÿ (ðàáîòà)

Ëîãîòèï

×àñòîòà âûõîäîâ

*àäàïòàöèÿ ëîãîòèïà – 250-00

ÑÒÑ Ïåðâûé 5-é êàíàë

519-00

315-00

560-00

5

452-00

300-00

492-00

5

100-00

90-00

140-00

8

Äèíàìèêà ñåçîííûõ êîýôôèöèåíòîâ íà òåëåòåêñò - «ÑÒÑ»

ßíâàðü ÑåíòÿáðüÔåâðàëü Ìàðò Àïðåëü Ìàé Èþíü Èþëü Àâãóñò Îêòÿáðü Íîÿáðü Äåêàáðü

0,7 0,8 1 1 0,9 0,8 0,8 1 1 1,2 1,4 1,3

*Ñåçîííûé êîýôôèöèåíò ê ðóáðèêå «Òðåáóåòñÿ» íå ïðèìåíÿåòñÿ.

ÒÅËÅÒÅÊÑÒ ÍÀ ÊÀÍÀËÅ «ÒÍÒ»
ÒÍÒ

330-00

400-00

Òåêñòîâàÿ èíôîðìàöèÿ, îçâó÷åííàÿ äèêòîðîì

Ñëîâî â áëîêå

Ëîãîòèï

×àñòîòà âûõîäîâ îò 5-òè

*àäàïòàöèÿ ëîãîòèïà – 450-00

Äèíàìèêà ñåçîííûõ êîýôôèöèåíòîâ íà òåëåòåêñò - «ÒÍÒ»

ßíâàðü ÑåíòÿáðüÔåâðàëü Ìàðò Àïðåëü Ìàé Èþíü Èþëü Àâãóñò Îêòÿáðü Íîÿáðü Äåêàáðü

0,8 0,9 1,1 1 0,9 0,9 0,9 1 1,1 1,2 1,4 1,3

7

10

15

7-13

14-20

21 è áîëåå

Ñêèäêè ïðè ðàçìåùåíèè òåëåòåêñòà – «ÒÍÒ»

Êîëè÷åñòâî äíåé Ñêèäêà, %

5

7

10

10000-20000

20001-50000

50001-100000

100001 è áîëåå 15

Ñêèäêè ïðè ðàçìåùåíèè òåëåòåêñòà – «ÒÍÒ»

Áþäæåò Ñêèäêà, %

*Êëèåíò èìååò ïðàâî âîñïîëüçîâàòüñÿ òîëüêî îäíèì âèäîì ñêèäîê.
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